
18/04/23, 09:29 PORTARIA Nº 1.663, DE 17 DE ABRIL DE 2023 - PORTARIA Nº 1.663, DE 17 DE ABRIL DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.663-de-17-de-abril-de-2023-477726216 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/04/2023 | Edição: 74 | Seção: 2 | Página: 60

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Controladoria Regional da União no Estado do Mato Grosso

PORTARIA Nº 1.663, DE 17 DE ABRIL DE 2023

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art 120, do Anexo I da Portaria

Normativa CGU nº 38, de 16 de dezembro de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 20 de

dezembro de 2022, e conforme o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

DISPENSAR, a pedido, LUCIANE CAROLINE RABER BASSO, a partir de 17 de março de 2023, do

encargo de substituta da Função Comissionada Executiva de Chefe de Serviço, código FCE 1.05, do Núcleo

de Ações de Ouvidoria e Prevenção da Corrupção da Controladoria Regional da União no Estado de Mato

Grosso.

DANIEL GONTIJO MOTTA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


